
Szanowni Państwo! Drodzy Małopolanie!

Już 15 października wybierzemy Posłów na Sejm oraz Senatorów Rzeczypospolitej 
Polskiej. Wybory to zawsze wielkie święto demokracji, a udział w nich to prawo, ale 
także i patriotyczny obowiązek nas wszystkich. W tym dniu wspólnie zdecydujemy 
o przyszłości Polski, gdyż wynik wyborów parlamentarnych przesądzi o rozwoju 
naszego kraju i naszego regionu – Małopolski. 

To właśnie rząd oraz parlamentarzyści decydują o kluczowych sprawach dla 
naszego województwa, m.in. o inwestycjach drogowych i kolejowych, programach  
dla rodzin, płacy minimalnej, wieku emerytalnym i podatkach. Dlatego tak ważne 
jest, by w Polsce rządziły osoby odpowiedzialne, sprawdzone i godne zaufania, które 
z pełnym poświęceniem i determinacją będą służyć naszej Ojczyźnie i wszystkim 
Polakom, które będą potrafiły kierować sprawami Polski oraz sprawnie współpracować 
z samorządem, szanując zwyczaje, tradycję i interes regionu.

W tym samym dniu, 15 października, odbędzie się również referendum, 
w którym Polacy zdecydują o sprawach obecnie najważniejszych dla naszego kraju.  
Nie pozwólmy, by decyzje w tak istotnych kwestiach podejmowane były bez naszego 
udziału. 

Szanowni Państwo!

W ostatnim czasie wielokrotnie w Małopolsce dowodziliśmy, że jesteśmy prawdziwą 
obywatelską wspólnotą. Historyczne chwile próby, jak pandemia koronawirusa, najazd 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, ale także pozytywne wydarzenia, jak na przykład  
III Igrzyska Europejskie Kraków-Małopolska 2023, które odbyły się w naszym regionie 
pokazują, że solidarnie współpracując jesteśmy w stanie dokonywać rzeczy wielkich. 
Dlatego tym bardziej pragnę, by mieszkańcy Małopolski mieli wpływ na sprawy naszego 
kraju, a nasz głos był słyszany w polskim parlamencie. Pokażmy, że jesteśmy aktywnymi 
i świadomymi obywatelami, zagłosujmy dla nas, dla Małopolski i dla naszego kraju. 

Zachęcam do udziału w wyborach oraz referendum 15 października!

Z wyrazami szacunku

Kraków, 2 października 2023 r.
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GŁOSOWANIE W WYBORACH  
NA PREZYDENTA RZECZYSPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Lokale wyborcze Obwodowych Komisji Wyborczych będą czynne 

w niedzielę, 28 czerwca 2020 r., między 7:00 a 21:00. 

Osoby znajdujące się w spisie wyborców będą mogły oddać swój głos w lokalach 
wyborczych przy pomocy kart do głosowania. Na każdej z kart umieszczona zostanie 
informacja o sposobie głosowania oraz warunkach ważności głosu. Wyborca oddaje 
głos na jednego z kandydatów, którego nazwisko znajduje się na karcie do głosowa-
nia, stawiając w kratce obok jego nazwiska znak „×”. 

        IMIĘ  I  NAZWISKO  KANDYDATA

www.malopolska.pl
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